柳州市自然资源和规划局2025年3月至4月

政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将柳州市自然资源和规划局2025年3月至4月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	2025年度无人机航拍露天采石场储量动态监测
	一、承担单位须在年内对33座露天采石场分别开展2次无人机航拍储量动态监测，即上半年和下半年对33座露天采石场各完成一次无人机航拍并提交航拍成果，具体航拍矿山名单待定。
二、测绘技术要求：承担单位须提供矿山三维实景数字表面模型测绘成果，该成果具体要求如下：1.飞行参数要求：采用倾斜航拍飞行模式；影像设计重叠度：航向80%，旁向75%；采集的影像数据地面分辨率优于10cm；2.地图数学基础：大地坐标系为2000国家坐标系1.5度带；高程基准为1985国家高程基准；3.像控点要求：各矿区布设3个以上固定像控点；像控点精度达到Ⅰ级导线点要求；4.数据处理精度要求：数字表面模型点云密度≥4点/m2，平均点间距≤0.5/m；数字表面模型高程中误差≤0.70m，有遮挡区域和低反射率地区可放宽1倍，最大误差为2倍中误差；5.测量数据格式要求：地形图数据格式为：*.dxf；影像数据格式为：*.img；像控点数据格式为：*.dat；倾斜摄影三维模型格式为：*.osgb；变形部分修补和局部精细重建的三维模型格式为：*.osgb；6.测量工作内容：测区范围像控点布设与地形测量；制作倾斜摄影三维模型；对数据变形部分修补和局部精细重建；制作比例尺为1:1000或1:2000的DOM。

三、成果要求：1.根据《矿山储量动态管理要求》（国土资发〔2008〕163号文）、《固体矿产资源储量分类（GB/T 17766-2020）》、《固体矿产勘查/矿山闭坑地质报告编写规范》(DZ/T0033-2002)、《广西壮族自治区自然资源厅关于深化矿产资源储量管理改革有关事项的通知》（桂自然资规〔2024〕3号）要求，核实矿山企业每半年动用块段及动用资源量、开采和损失资源储量，完成矿山储量动态监测报告的编写，最终成果必须符合国家相关技术规范要求，通过专家的审查，获得矿产资源管理部门和矿山企业的认可；2.所有提交的地形图比例尺为1:1000或1:2000（要求实测，范围要超出矿区边界范围300米）；3.服务的最终成果须提供《矿山储量动态监测报告》纸质4份，电子版数据1份（电子版数据内容包括矿山资源储量动态监测报告文本、附图及附表等）；矿山三维实景数字表面模型测绘成果以及用于日常运行三维影像的电子设备1套。
	99万元
	2025年3月至4月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                                                柳州市自然资源和规划局